
Zjednodušený manuál 
jednotného vizuálního stylu loga Komunitního centra Majetín

2. Plnobarevné provedení loga

3. Zjednodušené provedení loga

4. Jednobarevné provedení loga

5. Ochranná zóna

6. Minimální velikost

7. Základní barvy



Plnobarevné provedení loga
Toto provedení loga je považováno za výchozí a je preferovanou variantou pro veškeré aplikace. 

STRANA 2



STRANA 3

Zjednodušené provedení loga
Zjednodušené provedení loga se aplikuje tam, kde nelze z objektivních nebo technologických důvodů  
(například razítko, reklamní předměty apod.) použít výchozí plnobarevné logo s piktogramy. 



STRANA 4

Jednobarevné provedení loga
Jednobarevné pozitivní a negativní provedení loga se aplikuje tam, kde nelze z objektivních nebo technologických důvodů (například 
razítko, fax apod.) použít plnobarevné varianty loga. V této verzi je celé logo provedené v jedné barvě. Pokud je to možné, využívá se škála 
základních barev (viz strana 7).

Pozitivní provedení loga Negativní provedení loga



STRANA 5

x

x

x

x

x

Ochranná zóna
Ochranná zóna je minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti loga, do které nesmí zasahovat text, jiné logo a ani další grafické  
prvky. Tato zóna zaručuje čitelnost a dostatečnou působivost loga. Ochranná zóna je definována pomocí jednotky x.



STRANA 6

Minimální velikost
Minimální velikost značky zaručující její čitelnost na malých formátech vychází z minimální velikosti šířky loga 25 mm. Při použití menší 
velikosti značky není zaručena její dostatečná čitelnost a působivost. Při každé aplikaci je nutné dbát na čitelnost logotypu.

25 mm

60 mm



STRANA 7

Základní barvy
Barvy jsou vedle loga základním prvkem identifikace společnosti. Převodní tabulka uvádí kodifikace barev pro různé způsoby použití:  
přímé barvy PANTONE ® a soutiskové barvy CMYK pro tisk, RGB a HTML pro subtraktivní zobrazování (obrazovka, promítání),  
RAL pro nátěrové hmoty a samolepicí fólie pro signmaking.

ekvivalent PANTONE ® 2347 C
CMYK  0 / 100 / 100 / 0
RGB  255 / 0 / 0
HEX  #ff0000
RAL  3024

ČERVENÁ
ekvivalent PANTONE ® Black
CMYK  0 / 0 / 0 / 100
RGB  0 / 0 / 0
HEX  #000000
RAL  9005

ČERNÁ
RGB  255 / 255 / 255
HEX  #ffffff
RAL  9010

BÍLÁ


